2022年度千葉県臨床細胞学会 総会・学術集会

Web開催について

2022年 7月 9日（土）に開催を予定しておりました 2022年度千葉県臨床細胞

学会 総会・学術集会は、現地会場での開催を中止とし、「Web 開催」として実

施致します。会員の皆様・ご講演の先生には多大なご迷惑をおかけ致しますが、

ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。当日現地に来られても会場

へは入れません。

後日，Web開催への参加方法を千葉県臨床細胞学会に登録してある会員の皆様

のアドレスに送信いたしますので、アドレスに変更がある方は事務局まで連絡

ください。

 Webでの Live配信は Cisco Webexを使用します。

 接続方法は有線での接続をお願いします。無線でも接続可能ですが、貴重な

講演の動画や音声が途切れる場合がありますので、有線での接続を推奨しま

す。

千葉県臨床細胞学会

事務局（高橋・加藤・継枝)

千葉県がんセンター 臨床病理部病理検査科

〒260-8717

千葉県千葉市中央区仁戸名町 666-2

電話：043-264-5431 （内線 7360）

E-mail：jimu-chiba-jscc@cellcyto.org